
Sınıfın Adı 9 - A

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

REHBERLİK 1 MİYASE KUTLU
BİLGİSAYAR BİLİMİ 2 SERHAT MURAT ÖZTÜRK
İNGİLİZCE 4 HAVVA FIRINCI
FİZİK 2 MEHMET ALİ KAYA
KİMYA 2 ÖZGÜR POLAT
BİYOLOJİ 2 AYŞEN YILDIRIM
MATEMATİK 6 LEYLİ SARCAN ARAS
EDEBİYAT 5 MİYASE KUTLU
MÜZİK - GÖRSEL SANATLAR 2 NUR BALKAN, MEHMET ÖZCAN
BEDEN EĞİTİMİ 2 EKREM AKTUĞ DİL
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 MUSTAFA OTHAN
ALMANCA 2 DİLARA TEKYILDIZ
TARİH 2 YASEMİN KARAAHMETOĞLU
COĞRAFYA 2 VOLKAN AYDOĞDU
SEÇMELİ BİLGİ KURAMI 2 ONUR BAŞOĞLU
SEÇMELİ DİKSİYON VE HİTABET 1 MİYASE KUTLU
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 1 EKREM AKTUĞ DİL

Toplam Saat 40

Dr.Vasıf Topçu Fen Lisesi

İSTANBUL - ŞİLE

2020/2021 eğitim öğretim yılı, 01.03.2021 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Mustafa ÇELIK

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

MİYASE KUTLU

İSTANBUL - ŞİLE / Dr.Vasıf Topçu Fen Lisesi

01-10-2020 / MUSTAFA ÇELİK - OKUL MÜDÜRÜ aSc k12 Bilişim Ders Planlama

EDE
MK

MAT
LSA

BDE
EAD

CĞR
VA

MAT
LSA

MAT
LSA

FİZ
MAK

KİM
ÖPL

İNG
HF

KİM
ÖPL

DKA
MO

MZG
NUB / MEÖ

BBİ
SMÖ

SBK
OB

SBK
OB

EDE
MK

MAT
LSA

BİY
AYY

TRH
YK

MAT
LSA

REH
MK

SBT
EAD

EDE
MK

ALM
DT

İNG
HF

SDH
MK

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:50
9:20

2.Ders

9:30
10:00

3.Ders

10:10
10:40

4.Ders

10:50
11:20

5.Ders

11:30
12:00

6.Ders

12:10
12:40

7. Ders

12:50
13:20

ARA

13:20
14:10

8.Ders

14:10
14:40


